
Dz.U./S S119
22/06/2023
377091-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:377091-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Kościan: Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)
2023/S 119-377091

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Kościan
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 411050586
Adres pocztowy: Młyńska 15
Miejscowość: Kościan
Kod NUTS: PL417 Leszczyński
Kod pocztowy: 64-000
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Maćkowiak
E-mail: agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl 
Tel.:  +48 655121001
Adresy internetowe:
Główny adres: https://bip.gminakoscian.pl/

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przewozy szkolne w roku 2023/2024

Numer referencyjny: ZP.272.06.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60000000 Usługi transportowe (z wyłączeniem transportu odpadów)

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:agnieszkamackowiak@gminakoscian.pl
https://bip.gminakoscian.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian
https://platformazakupowa.pl/pn/gminakoscian


Dz.U./S S119
22/06/2023
377091-2023-PL

2 / 5

II.1.4) Krótki opis:
6.1. Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przewozu autobusami i busami uczniów z następujących 
obwodów szkolnych: 1. Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Racocie 2. Zespołu 
Szkół Gminy Kościan. Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Starym Luboszu 3. Zespołu Szkół nr 3 w Kościanie 
4. Zespołu Szkół nr 5 w Kościanie 5. Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w 
Bonikowie 6. Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Starych Oborzyskach. 
Zadanie podzielone jest na dwie części. Część I pn. „Dowóz uczniów ze Szkół w Racocie i Starym Luboszu”. 
Określenie wielkości przedmiotu zamówienia (bez opcji) - do przejechania, razem na wszystkich trasach 2344,0 
km/tydzień. Część II pn. „Dowóz uczniów ze szkół w Starych Oborzyskach, Bonikowie i Kościanie” Określenie 
wielkości przedmiotu zamówienia (bez opcji) - do przejechania, razem na wszystkich trasach 1.998,5 km/
tydzień.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część I pn. „Dowóz uczniów ze Szkół w Racocie i Starym Luboszu”

Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Kościan

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przewozu autobusami/busem uczniów z następujących 
obwodów szkolnych: 1. Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Racocie 2. Zespołu 
Szkół Gminy Kościan. Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Starym Luboszu Określenie wielkości przedmiotu 
zamówienia Razem dowóz i odwóz uczniów: 1. kierunek Gryżyna (trasa 1): a. dowóz uczniów 195,0 km/tydzień 
b. odwóz uczniów 312,0 km/tydzień c. dowóz i odwóz 507,0 km/tydzień 2. kierunek Choryń (trasa 2): a. dowóz 
uczniów 200,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 308,0 km/tydzień c. dowóz i odwóz 508,0 km/tydzień 3. kierunek 
Turew (trasa 3): a. dowóz uczniów 200,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 320,0 km/tydzień c. dowóz i odwóz 
520,0 km/tydzień 4. kierunek Lubosz (trasa 4): a. dowóz uczniów 265,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 424,0 km/
tydzień c. dowóz i odwóz 689,0 km/tydzień 5. 5: kierunek Lubosz (trasa 5): a. odwóz uczniów 120,0 km/tydzień 
c. odwóz razem 120 km/tydzień Razem wszystkie trasy 2344,0 km/tydzień

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Średni rok produkcji pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Komfort przejazdu rozumiany jako wyposażenie pojazdu w klimatyzację / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
377091-2023-PL

3 / 5

Początek: 04/09/2023
Koniec: 21/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 Pzp zamawiający zastrzega sobie opcję, polegającą na możliwości zlecenia wykonawcy 
(w ramach zawartej umowy) wykonanie usług polegających na przewozie uczniów na/z basen(u) i na/
z zawody(ów). Prawo opcji polega na tym, że z zamówionej w ramach dodatkowej puli ilości kilometrów 
(określonej poniżej), w ustalonym terminie realizacji zamówienia, zamawiający może skorzystać w całości 
lub części, w zależności od potrzeb zamawiającego. Uwarunkowaną opcją część świadczenia uruchamia się 
jednorazowo lub sukcesywnie na podstawie jednostronnej dyspozycji zamawiającego (na podstawie pisemnego 
zlecenia skierowanego do wykonawcy na co najmniej 7 dni przed planowanym przewozem/pierwszym 
przewozem) Dodatkowa pula kilometrów przeznaczona na dowozy uczniów na basen i na zawody sportowe 
(opcja): 1. SP Lubosz Stary a. basen 100,0 km/rok b. zawody 200,0 km/rok c. razem 300,0 km/rok 2. ZS Racot 
a. basen • Turew 350,0 km/rok • Racot 150,00 km/rok b. zawody 600,0 km/rok c. razem 1100,0 km/rok Razem 
wszystkie szkoły 1400,0 km/rok; z tego: do 10 km - 360,0 km powyżej 10 km – 1040,0 km

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Część II pn. „Dowóz uczniów ze szkół w Starych Oborzyskach, Bonikowie i Kościanie”

Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
60100000 Usługi w zakresie transportu drogowego
60172000 Wynajem autobusów i autokarów wraz z kierowcą

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL41 Wielkopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Teren gminy Kościan

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usług przewozu autobusami/busami uczniów z następujących 
obwodów szkolnych: 1. Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Bonikowie 2. 
Zespołu Szkół Gminy Kościan Przedszkola i Szkoły Podstawowej w Starych Oborzyskach 3. Zespołu Szkół nr 
3 w Kościanie 3. Zespołu Szkół nr 5 w Kościanie Określenie wielkości przedmiotu zamówienia Razem dowóz 
i odwóz uczniów: 1. TRASA 1: Kierunek I a. dowóz uczniów 165,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 180,0 km/
tydzień c. dowóz i odwóz 345,0 km/tydzień 2. TRASA 2: Kierunek II a. dowóz uczniów 110,0 km/tydzień b. 
odwóz uczniów 180,0 km/tydzień c. dowóz i odwóz 290,0 km/tydzień 3. TRASA 3 (bus): a. odwóz uczniów 
36,0 km/tydzień b. odwóz razem 36,0 km/tydzień 4. TRASA 4: Kierunek IV - Kokorzyn Filia a. dowóz uczniów 
90,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 90 km/tydzień c. dowóz i odwóz 180,0 km/tydzień 5. TRASA 5 - Szkoła 
Bonikowo – (Bonikowo trasa I i II) a. Dowóz uczniów 80 km/tydzień b. Odwóz uczniów 320 km/tydzień c. Dowóz 
i odwóz 400 km/tydzień 6. TRASA 6 - Szkoła Bonikowo (Bonikowo trasa II) a. Dowóz uczniów 80 km/tydzień b. 

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
377091-2023-PL

4 / 5

Dowóz 80 km/tydzień 7. TRASA 7 Zespół Szkół nr 3 w Kościanie a. dowóz uczniów 62,5 km/tydzień b. odwóz 
uczniów 55,0 km/tydzień c. Dowóz i odwóz 117,5 km/tydzień 8. TRASA 8 Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej 
w Kościanie oraz filii w Kiełczewie – Trasa I a. dowóz uczniów 120,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 120,0 km/
tydzień c. Dowóz i odwóz 240,0 km/tydzień 9. TRASA 9 Zespołu Szkół im. Marii Konopnickiej w Kościanie oraz 
filii w Kiełczewie – Trasa II a. dowóz uczniów 160,0 km/tydzień b. odwóz uczniów 150,0 km/tydzień c. Dowóz i 
odwóz 310,0 km/tydzień Razem wszystkie trasy 1.998,5 km/tydzień

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: Średni rok produkcji pojazdów / Waga: 20
Kryterium jakości - Nazwa: Komfort przejazdu rozumiany jako wyposażenie pojazdu w klimatyzację / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 04/09/2023
Koniec: 21/06/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
Zgodnie z art. 441 Pzp zamawiający zastrzega sobie opcję, polegające na możliwości zlecenia wykonawcy 
(w ramach zawartej umowy) wykonania usług polegających na przewozie uczniów na/z basen(u) i na/
z zawody(ów). Prawo opcji polega na tym, że z zamówionej w ramach dodatkowej puli ilości kilometrów 
(określonej poniżej), w ustalonym terminie realizacji zamówienia zamawiający może skorzystać w całości 
lub części, w zależności od potrzeb zamawiającego. Uwarunkowaną opcją część świadczenia uruchamia 
się jednorazowo lub sukcesywnie na podstawie jednostronnej dyspozycji zamawiającego (na podstawie 
pisemnego zlecenia skierowanego do wykonawcy na co najmniej 7 dni przed planowanym przewozem/
pierwszym przewozem) Dodatkowa pula kilometrów przeznaczona na dowozy uczniów na basen, zawody, 
konkursy itp. w ciągu jednego roku (opcja): SP Stare Oborzyska – 400,00 km/rok szkolny w tym: ZS Gminy 
Kościan Przedszkole i Szkoła Podstawowa w Starych Oborzyskach - Zawody + Basen + konkursy - 300 km/rok 
szkolny Filia Kokorzyn - Basen + zawody + konkursy - 100 km/rok szkolny SP Bonikowo – 200 km/rok szkolny 
Razem wszystkie szkoły – 600 km/rok

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Kryteria kwalifikacji zgodnie z dokumentami zamówienia

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5



Dz.U./S S119
22/06/2023
377091-2023-PL

5 / 5

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 09:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 31/08/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 25/07/2023
Czas lokalny: 09:15
Miejsce:
Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
Maj 2024

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Miejscowość: Warszawa
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
19/06/2023

22/06/2023 S119
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


		2023-06-22T06:51:56+0200
	ARHS SPIKESEED 27ba7612fb83d22db1d149d5f3bf823805115ff2




